CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

/Www a.

Exmo, Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento n“ 83/2021

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercicio de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o
plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste
Munícipio, solicitando a INSTALAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE, na forma de tartaruga,
na Rua José Domingues Pereira, 1700, Ouro Verde - em frente ao Residencial Campo Felice, CEP:
83606-210, deste município,

Essa requisição tem o objetivo de sanar solicitação feita pelos moradores da região, visando a
preservação da segurança de todos aqueles que transitam pela via.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 08 de julho de 202 I.

(M“ ”nw %“
André Trevisan Gabardo

Vereador

.. , ]
RUA SUBESTAÇÃODEwomen, zoos - cep 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ 4453 lª? ,]

FONE: (41) 3392-1717 gg /0)ÚN
Email: cmcumpohrgogkme.mpoinrgo.pz,guv.bx *

Home page». www.campolnxgo.pr.leg.br ©
A»)